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INFORMACION RELEVANTE

La Sociedad comunica que, con efectos del dia de hoy, ha acordado la suspension, por
un periodo maximo de tres (3) meses, de las operaciones previstas en el Contrato de
Liquidez suscrito en fecha 10 de julio de 2017 con BANCO DE SABADELL, S.A.

Durante este periodo, la Sociedad gestionara la autocartera siguiendo los criterios

establecidos por acuerdo del Comité Ejecutivo de la CNMV de fecha 18 de julio de 2013.

La sociedad informard al mercado del momento en que se reanuden las operaciones

previstas en el Contrato de Liquidez mediante el correspondiente hecho relevante.

En relacién con lo anterior, se adjunta detalle de las operaciones correspondientes desde

la ultima comunicacion trimestral hasta la fecha.

Madrid, 10 de diciembre de 2018



‘ RESUMEN

TiITULOS IMPORTE CAMBIO MEDIO
Saldo inicial contrato 750.000 1.680.000,00
Saldo inicial 6T 1.077.209 801.143,84
Compras 3.992.248 -8.444.301,16 2,1152
Ventas -3.879.910 8.352.468,44 2,1527
Gastos -12.407,59
Saldo Actual 1.189.547 696.903,53

o o POSICION
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FECHA
inicial 6T

10-oct.-2018 1.077.209
c 11-oct.-2018 106.777 NO 55 2,4168 -258.062,74 1.183.986
\Y 11-oct.-2018 51.416 NO 42 2,4294 124.911,20 1.132.570
C 12-oct.-2018 117.003 NO 104 2,3571 -275.784,38 1.249.573
\Y 12-oct.-2018 47.357 NO 48 2,3676 112.124,31 1.202.216
C 15-oct.-2018 73.737 NO 59 2,2562 -166.362,50 1.275.953
\Y 15-oct.-2018 42.901 NO 44 2,2698 97.376,27 1.233.052
C 16-oct.-2018 37.274 NO 37 2,1875 -81.538,65 1.270.326
\ 16-oct.-2018 101.382 NO 53 2,1938 222.406,91 1.168.944
C 17-oct.-2018 90.113 NO 91 2,2324 -201.171,67 1.259.057
\Y, 17-oct.-2018 56.948 NO 60 2,2378 127.437,95 1.202.109
C 18-oct.-2018 14.153 NO 13 2,2418 -31.727,68 1.216.262
\Y 18-oct.-2018 200.366 NO 165 2,2383 448.481,26 1.015.896
C 19-oct.-2018 59.992 NO 50 2,2583 -135.482,16 1.075.888
\ 19-oct.-2018 188.033 NO 93 2,3497 441.820,73 887.855
C 22-0ct.-2018 162.658 NO 151 2,2973 -373.672,77 1.050.513
\Y 22-0ct.-2018 78.993 NO 158 2,3464 185.346,73 971.520
C 23-0ct.-2018 127.549 NO 127 2,1922 -279.617,53 1.099.069
\Y 23-0ct.-2018 22.181 NO 38 2,2008 48.815,72 1.076.888
C 24-0ct.-2018 118.289 NO 71 2,1483 -254.115,54 1.195.177
\Y 24-oct.-2018 57.847 NO 50 2,1573 124.794,26 1.137.330
C 25-0ct.-2018 42.314 NO 36 2,1167 -89.563,95 1.179.644
\Y; 25-0ct.-2018 40.853 NO 32 2,1371 87.307,95 1.138.791
C 26-0ct.-2018 67.167 NO 65 2,0776 -139.544,97 1.205.958
\Y 26-o0ct.-2018 69.534 NO 72 2,0704 143.959,96 1.136.424
C 29-0ct.-2018 20.632 NO 26 2,1195 -43.728,56 1.157.056
\Y 29-oct.-2018 98.979 NO 56 2,1253 210.360,35 1.058.077
C 30-oct.-2018 52.257 NO 51 2,1091 -110.217,62 1.110.334
\Y; 30-0ct.-2018 45.942 NO 49 2,1057 96.739,53 1.064.392




C 31-oct.-2018 50.090 NO 31 2,1214 -106.263,30 1.114.482
\Y 31-oct.-2018 142.222 NO 55 2,1299 302.924,68 972.260
c 1-nov.-2018 70.000 NO 18 2,1409 -149.859,50 1.042.260
\Y 1-nov.-2018 91.435 NO 31 2,1548 197.020,12 950.825
C 2-nov.-2018 74.617 NO 75 2,1916 -163.533,02 1.025.442
VY 2-nov.-2018 87.673 NO 63 2,1989 192.781,75 937.769
C 5-nov.-2018 79.438 NO 119 2,2250 -176.747,26 1.017.207
\Y 5-nov.-2018 124.300 NO 142 2,2280 276.941,48 892.907
C 6-nov.-2018 111.897 NO 125 2,2105 -247.351,00 1.004.804
\Y 6-nov.-2018 84.356 NO 71 2,2176 187.063,72 920.448
C 7-nov.-2018 94.923 NO 116 2,2789 -216.323,76 1.015.371
\ 7-nov.-2018 83.003 NO 125 2,2803 189.274,14 932.368
C 8-nov.-2018 70.242 NO 92 2,3315 -163.769,12 1.002.610
\Y 8-nov.-2018 170.384 NO 161 2,3383 398.408,20 832.226
o 9-nov.-2018 223.186 NO 178 2,2349 -498.787,33 1.055.412
\Y 9-nov.-2018 61.064 NO 69 2,2579 137.877,40 994.348
C 12-nov.-2018 112.045 NO 154 2,2003 -246.535,42 1.106.393
\Y 12-nov.-2018 114.641 NO 128 2,2043 252.708,03 991.752
C 13-nov.-2018 105.490 NO 131 2,1417 -225.930,82 1.097.242
\Y 13-nov.-2018 103.919 NO 137 2,1427 222.666,15 993.323
C 14-nov.-2018 87.698 NO 48 2,0762 -182.077,88 1.081.021
\Y 14-nov.-2018 108.500 NO 45 2,0822 225.921,00 972.521
C 15-nov.-2018 103.000 NO 39 2,0334 -209.436,00 1.075.521
\Y 15-nov.-2018 103.000 NO 61 2,0551 211.679,23 972.521
C 16-nov.-2018 73.703 NO 34 2,0314 -149.721,33 1.046.224
\Y 16-nov.-2018 79.026 NO 28 2,0416 161.342,73 967.198
C 19-nov.-2018 76.539 NO 63 2,0650 -158.055,44 1.043.737
\Y 19-nov.-2018 105.546 NO 88 2,0741 218.908,07 938.191
C 20-nov.-2018 78.279 NO 61 2,0358 -159.360,64 1.016.470
\Y 20-nov.-2018 71.233 NO 62 2,0469 145.809,73 945.237
C 21-nov.-2018 98.692 NO 71 2,0327 -200.608,84 1.043.929
\Y 21-nov.-2018 75.170 NO 67 2,0416 153.466,81 968.759
C 22-nov.-2018 118.324 NO 114 2,0022 -236.906,87 1.087.083
\Y; 22-nov.-2018 44.390 NO 57 2,0115 89.292,62 1.042.693
C 23-nov.-2018 127.452 NO 85 1,9876 -253.323,04 1.170.145
\Y 23-nov.-2018 32.412 NO 34 2,0023 64.899,96 1.137.733
C 26-nov.-2018 21.546 NO 21 2,0084 -43.273,21 1.159.279
\Y; 26-nov.-2018 106.000 NO 46 2,0230 214.436,50 1.053.279
C 27-nov.-2018 59.451 NO 69 2,0219 -120.205,71 1.112.730
Vv 27-nov.-2018 170.545 NO 144 2,0371 347.414,20 942.185
C 28-nov.-2018 12.360 NO 5 2,1082 -26.057,12 954.545
\Y 28-nov.-2018 214.453 NO 92 2,1363 458.127,33 740.092
C 29-nov.-2018 46.864 NO 57 2,1737 -101.869,68 786.956
\Y; 29-nov.-2018 179.870 NO 96 2,1798 392.074,56 607.086
C 30-nov.-2018 231.403 NO 122 2,1046 -487.017,68 838.489
\Y 30-nov.-2018 31.520 NO 43 2,1275 67.057,60 806.969
C 3-dic.-2018 19.725 NO 38 2,0890 -41.205,50 826.694
\Y 3-dic.-2018 143.931 NO 76 2,1038 302.800,03 682.763




C 4-dic.-2018 184.315 NO 101 2,0537 -378.536,78 867.078
\Y 4-dic.-2018 47.208 NO 58 2,0751 97.962,24 819.870
c 5-dic.-2018 187.417 NO 77 1,9513 -365.714,36 1.007.287
\Y 5-dic.-2018 41.467 NO 45 1,9518 80.933,31 965.820
C 6-dic.-2018 201.248 NO 190 1,8394 -370.179,56 1.167.068
VY 6-dic.-2018 43.740 NO 50 1,8561 81.184,90 1.123.328
C 7-dic.-2018 87.291 NO 67 1,8180 -158.695,81 1.210.619
\Y 7-dic.-2018 71.622 NO 46 1,8359 131.491,10 1.138.997
c 10-dic.-2018 95.098 NO 89 1,7494 -166.364,48 1.234.095
\Y 10-dic.-2018 44,548 NO 53 1,7536 78.117,72 1.189.547




